
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Малко Търново 

BGS12
 

 

РЕШЕНИЕ 

№87-МИ 

Малко Търново, 22.10.2015 
 

ОТНОСНО: Определяне и упълномощаване на членове на ОИК-Малко Търново за 

приемане на допечатаните бюлетините и съпровождане до транспортното средство, което ги 

превозва до съответния областен център - гр.Бургас. 
 

В изпълнение на указанията на ЦИК, и на основание чл. 87, ал. 1, т. 1 от ИК и 

Решение № 2363-МИ/26.09.2015 год. на ЦИК, относно изменение на Решение № 2260 –

МИ/18.09.2015г. за осъществяване на контрол от ЦИК при отпечатването на хартиените 

бюлетини при произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 25 

октомври 2015 г. 

 

Общинската избирателна комисия – Малко Търново 

Р Е Ш И: 

 

 ОПРЕДЕЛЯ и упълномощава Деян Йотов Йотов – председател на ОИК – Малко 

Търново и Светослав Красимиров Кисов – член на ОИК – Малко Търново да приемат 

бюлетините и да съпроводят транспортното средство, което ги превозва, до съответния 

областен център – гр. Бургас. 

 

При отсъствие на някое от упълномощените лица, същото да бъде заместено от 

Мария Георгиева Петкова – секретар на ОИК – Малко Търново и/или от Паулина 

Иванова Едрева – Стефанова – член на ОИК – Малко Търново. 

 
Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия по реда на чл. 

88 от ИК в срок до три дни от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

  

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  /п/ 

Деян Йотов 

 

СЕКРЕТАР: /п/ 

Мария Петкова 

 

 

 

 

 

 

Решението обявено на 22.10.2015г. в 17:00 часа  

Решението снето от таблото на.................2015 г. в..........................часа 


